UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHTT

V/v triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, lần thứ Ba, năm 2023

Cao Lộc, ngày   tháng 3 năm 2023

Kính gửi: - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 419/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 24/3/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lich về việc triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, lần thứ Ba, năm 2023.

 Để góp phần triển khai sâu rộng về cuộc thi, Phòng Văn hóa và Thông tin

đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị

trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Tham mưu chỉ đạo, triển khai công tác tuyên truyền, phổ biến mục đích,

ý nghĩa, nội dung Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng,

đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ Ba, năm 2023 theo

Kế hoạch số 18-KH/BCĐ ngày 24/2/2023 của Ban Chỉ đạo 35 tỉnh và Thể lệ

Cuộc thi đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân tại địa bàn quản lý.

2. Tăng cường thông tin, tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi trên trang

thông tin điện tử, các trang, nhóm, mạng xã hội của cơ quan, đơn vị tạo sức lan

toả, thu hút đông đảo cán bộ, đảng viên tham gia viết bài dự thi.

3. Tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức của cơ quan, đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Kế hoạch số 18-KH/BCĐ và Thể lệ cuộc thi)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (B/c);

- UBND huyện (B/c);

- TP, PTP;

- CC, VC phòng;

- Lưu CQ.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Phương Huệ

		2023-03-27T10:00:03+0700

		2023-03-27T13:45:29+0700

		2023-03-27T13:45:29+0700

		2023-03-27T13:45:29+0700